
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2020 року                     м. Шепетівка                                   №  27 
 
Про затвердження калькуляції 
вартості послуг на обслуговування 
1 світлоточки мереж зовнішнього 
освітлення для інших споживачів    
  
 
 
 
          Розглянувши лист директора комунального підприємства «Шепетівське ремонтно-
експлуатаційне підприємство Шепетівської міської ради» (вих. № 23 від 29.01.2020 р.) про 
затвердження калькуляції вартості послуг на обслуговування 1 світлоточки мереж 
зовнішнього освітлення для інших споживачів, керуючись  ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити калькуляції вартості послуг на обслуговування 1 світлоточки мереж 
зовнішнього освітлення для інших  споживачів для комунального підприємства  
«Шепетівське ремонтно-експлуатаційне підприємство Шепетівської міської ради» 
згідно поданих розрахунків калькуляцій на обслуговування однією світлоточки 
мереж зовнішнього освітлення (додаються).  
 

2. Рішення набуває чинності з 01.02.2020 року. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Вихівського В.Б. та начальника управління житлово-комунального господарства  
та з питань регулювання земельних відносин Цвіркуна П.І. 

 
 
 
 
  Міський голова                                          М.Полодюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


